П Р И К А З

«__16__»_____10_____  2023  г.                                    № 02/1527___

О зачислении студентов на I курс РАУ

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет и
письма Министра образования, науки, культуры и спорта Республики Армения
от №01/15.1/14932-2023 от 15.06.2023 г.
п р и к а з ы в а ю:

1. С 1-го сентября 2023 года зачислить Костанян Анастасию Альфредовну
(2304168; 19,5 балла) на 1-ый курс очного дневного (госзаказ за счет
средств государственного бюджета Республики Армения) обучения по
специальности «Медицинская биохимия» Российско-Армянского
университета.

2. Назначить Костанян А.А. соответствующую стипендию.

Ректор                                                                      Э.М. Сандоян